
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1759

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1759

014 Середня освіта/014.13 
Середня освіта (Музичне 

мистецтво)
Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

785363 Вихопень Марія Андріївна 057472 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 73,4

786806 Гладкий Михайло Степанович 057493 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 74,52

638779 Левицька ( Венгрин 
)

Христина Миколаївна 43631731 BA 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 66,08

696723 Плита Христина Романівна 057795 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 66

673161 Цяпало Юлія Олегівна 164272 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 69,64



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1759

024 Хореографія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

796920 Байдіна Анастасія Олексіївна 104291 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 92,04

805654 Волох Тарас Олегович 106458 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 67,8

797950 Замлинний Олександр Володимирович 107265 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 75,04

797647 Маліновський Віктор Володимирович 108077 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 82,2

805851 Ринда Лілія Олександрівна 108626 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хореографія 68,12



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1759

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

801655 Білан Наталія Анатоліївна 105557 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

72,44

802621 Білоус Олена Вячеславівна 105556 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

79,84

804309 Дудич Олексій Миколайович 107126 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

78,52

804641 Збаразький Олександр Ярославович 107263 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

80,52

803985 Кравчук Андрій Олексійович 107786 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

74,52

804048 Курило Юрій Романович 107924 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

79,04

801837 Масюк Андрій Олегович 108208 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

52,48

801480 Меркулова Ісабель Робінівна 108209 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

76,92

799562 Рибалкіна Наталія Ігорівна 108625 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

75,92

801073 Росчіс Андрій Сергійович 108624 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

78,52



811921 Сазонов Володимир Олександрович 108776 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

80,6

802783 Терлецька Наталія Орестівна 109028 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

79,6

804484 Ящишен Олександр Васильович 105437 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

79


